EDITAL Nº 08/2024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

A presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado no uso de

suas atribuições legais, considerando o contido no decreto 154/2024 de 25 de março

de 2024

RESOLVE

Convocar para a sessão pública de escolha de vagas os(as) candidatos(as) classificados

no Processo Seletivo Simplificado – PSS, regulamentado pelo Edital Nº

01/2024-Educação, de 11 de abril de 2024. Os(as) candidatos(as) discriminados no

anexo deste Edital deverão comparecer à Secretaria Municipal de Educação, situada à

Avenida João Stoklos– Centro, Irati-Pr no dia 09/05/2024 às 15h30min.

O não comparecimento na data, horário e local estipulados acarretará na

remissão do(a) candidato(a) ao final da lista de classificação.

Irati, 08 de maio de 2024

Ariane Fátima Rodrigues Pepe

Presidente da Comissão

Decreto 154/2024

ANEXO I – LISTA DE CONVOCADOS PARA ESCOLHA DE VAGAS

PROFESSOR DE LIBRAS

Nº INSCRIÇÃO NOME
0005 JESSICA PIRES

0016 EDINÉIA MIRANDA KULLER MEIRA

0025 ALESSANDRA CHASCO

0015 LUCAS ROBERTO DALZOTTO

SECRETARIO ESCOLAR

Nº INSCRIÇÃO NOME
0233 APARECIDA BORGES

0199 SÚLEVAN GUIMARÃES

0238 FRANCIELE CRISTINA DE LARA

0086 FERNANDA BORGES MÓRES TORRES

0072 JANAINA RIBEIRO

0375 GISELE APARECIDA DOMINGUES

0367 ANA CRISTINA SANTOS LAMEGAL

0213 SILVIA KLOSOVSKI

0208 DIANE MICHELI BUENO

0326 KAREM PRISCILLA BARBOSA

0152 SEGIANE KNOP PORTELA

0030 KAUANI WENDY DA SILVA BARBOSA

0329 CLÁUDIO ROBERTO RAMOS

0305 LUCIA CHERBISKI DE OLIVEIRA

0244 RODRIGO CZEKOWSKI

0261 VIRIDIANA MARIA PULNER GOLINSKI

0098 ANA PAULA STASIAK

0085 WILMA SILVA MEIRA

0093 ADRILAINE PADILHA

0017 MADALENA HYANDOCHEN

0304 JACKELINE MARA DE OLIVEIRA